Pasgyra e Performancés
{Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimil té Kasifikvara sipas natyrés

2015

2014

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit .

[Lig -

Ndryshimi né inventarin e produlkteve té gatshme dhe prndhlmlt m‘é prm:es
Funa e kryer npa: njEsia ekonomike dheekapltaltzuar RS ; ;

Té ardhura té tjera té shfrytézimit -

Lénda e paré dhe materiale t& kansumueshme’: B :

1. LEnda e pare dhe materiale t& vonsumueshme

2. Té tiera shpenzime

Shpernzime tépersonalit

{301,488)

185,096])

1. Pago dhe shpérblime

(264,000

2. Shpenzime t& sigurimeve shagérore/shéndetsare (paragitur vegmos naa shpenzimet
pér pensionet)

(37,4E8)

185,096]

Zhvierésimii-aktiveve afatgjata matariale

Shpenzime konsuml dhe amortizimi

Shpenzimeté tjera shfntézimi O i

(279,719}

{301,427}

Té d@rdhura {& tjera

1. TE ardhura hoo eIt ekanamike ku ka mreresc:r mfesEmarrése (paraqitur veomas té
ardhurot ngao niésité ekonomike brenda grupit)

2. 18 ardhuro nga investimet dive huots e tiera piesé e oktiveve ofofgioto (porogitur
vegmas t8 ordhurat ngo nfgsité ekonamike brenda grupit)

2, Intereso t8 orkétueshém dhe 18 ardhuro 18 tiero t8 ngjoshme (poragitur vecmas of
agraghurat nga Rigsité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktivevesfinanciare dhe mves.hmeve financiare teimbaj jturd siaktive o
afatshkurtra’ ' B : i

Shpenzime financiare™ -~ » = B -

15,126

(17,132}

1, Shpenzime interesi dhe shpcnzrmc té ng,m‘snme {paraqrtur vegrnas shoenzimet pée
T paguear tek nfgsité ekxonomike brenda grupit)

2. Shpenzime t & Hera financiare

19,126

[17,172]

Pjesa e fitimit/humbjes ng-;_pjesé‘marrjet

Fitim!/Humbja para tatimit

{562,082}

(403,695)

shpenziml [ tatimit mbl fitimin

1. Shpenzim) gktuol i tatimit mbi fitimin

2. Shpenzimii tatim fitimit t8 shhné

3. Pjesea e tatim fitimit t€ pjesémartieve

Fitimi/Humbja e witit

(562,082]

[403,695)

FltlmlfHumbja pér-
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